V CARRERA PEDESTRE Y MARCHA DESCUBRE EL CAMINO

15 Septiembre 2019

Pedestre 11KMS5 - Clasificaciones Absolut@s

Inscripciones online YouEvent.es

MUJERES

Finalizados (23)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
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40
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57
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28
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131
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95
128
41
78
125
59
56
8
72
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21
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Marina MUNOZ HERNANDO
Sylwia POSLUSZNA

Milagros FERNANDEZ MINGUEZ
Alba TORREGO GONZALEZ
Charo DIEZ GARCIA

Gema PINELA POSTIGO
Maria GARCIA SANCHEZ

M. Angeles FUENTES MONTES
Nuria DE FRUTOS ESCOBAR
Maria Elena MAYO MARTINEZ
Maria MARTIN LOPEZ
Carmen REJAS VILLALBA
Nuria SANCHEZ POSTIGO
Blanca SANCHEZ GOZALO
Ana SANCHEZ ZAMARRON
Alicia CRISTOBAL MUNOZ
Henar CALLEJA MUNOZ
Yolanda LUCIA ARCONES
Sonia GONZALEZ PASCUAL
Marta JUSTO ENCINAR
Tamara GONZALEZ PENA
Merche MONTES QUIJADA
Celia SANCHEZ MARTIN

HOMBRES

Finalizados (101)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
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1
108
127

25
30
13
98
65
49
116
22
70
38
132
53
50
48
99
9
87
43
27
129
42
7
17
10

Mario CALVO GONZALEZ

Miguel ARCONES

Pedro Luis GOMEZ MORENO
Miguel Angel MARTIN GRANADOS
David BERZAL DE LUIS

Agustin SUNER RAMOS

Jesus Ramon GARCIA GARCIA
Jose Luis ORTUNO CALVO
Alberto ARRIBAS DELGADO
Alfonso MARTIN OTONES
Ricardo SANZ BERZAL

Javier OLIVARES HERRANZ

Fco. Javier GONZALEZ VELASCO
Jorge VELASCO MARUGAN
Francisco Javier PENA MONTES
Fernando MATARRANZ ALVAREZ
Guzman TEJERO

Alberto VERDUGO MARTIN

lvan DORREGO HOYUELOS
Miguel Angel SANTOS POSADAS
Julio Angel LLORENTE MARTIN
Guillermo AMENGUAL PLIEGO
Jonas GARCIA GONZALEZ

David ALVAREZ GOMEZ

Gustavo MARTIN SEN

Juan Emilio ARRIBAS HIGUERA
Cesar SAN FLORENCIO MARUGAN

Pto
Abs
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22
23

Pto
Abs
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Pto
VET. cat
ABF
ABF VAF 1
ABF VAF 2
ABF
ABF VBF 1
ABF VAF 3
ABF
ABF VAF 4
ABF
ABF VAF 5
ABF
ABF VAF 6
ABF VAF 7
ABF
ABF
ABF
ABF
ABF VBF 2
ABF VAF 8
ABF
ABF
ABF VBF 3
ABF VBF 4
Pto
VET. cat
ABM
ABM
ABM VAM 1
ABM
ABM
ABM VAM 2
ABM VBM 1
ABM VAM 3
ABM VAM 4
ABM
ABM VBM 2
ABM VAM 5
ABM VAM 6
ABM
ABM VAM 7
ABM VBM 3
ABM
ABM VBM 4
ABM
ABM VAM 8
ABM VAM 9
ABM VBM 5
ABM
ABM VAM 10
ABM VAM 11
ABM
ABM

23 de 26 inscritos

TIEMPO ' /km CLUB

0:47:02
0:51:57
0:52:58
0:54:37
0:54:49
0:55:53
0:56:23
0:57:33
1:00:08
1:02:32
1:03:08
1:03:10
1:03:30
1:04:12
1:04:38
1:05:42
1:05:43
1:06:32
1:06:47
1:09:16
1:14:55
1:15:19
1:21:37

TIEMPO '

0:38:32
0:39:49
0:40:30
0:40:43
0:41:24
0:41:46
0:42:47
0:43:18
0:43:28
0:43:34
0:43:44
0:44:04
0:44:16
0:44:30
0:44:44
0:44:52
0:44:53
0:45:02
0:45:43
0:45:43
0:45:46
0:46:00
0:46:00
0:46:13
0:46:40
0:46:53
0:47:11

Pig. 1 de 3

4'05" Atletismo Cuellar

4'31" Cd Atletismo Carbonero
4'36" Deportes Sanz

4'45" Torreiglesias

4'46" Atletismo Cuellar

4'52" Los Galgos Segovianos
4'54" Triatlon Duero

5'00" Cap Monteresma- La Atalaya
5'14" Imd

5'26" C.d. Atletismo Carbonero
5'29" La Criba De Valseca
5'30"La Criba De Valseca
5'31" Mozoncillo

5'35" Torreiglesias

5'37" Atletismo Cuellar

5'43" Individual

5'43" Individual

5'47" Torreiglesias

5'48" Las Nottingham Prisa
6'01" Corremos - Avila

6'31" Deportes Sanz

6'33" Individual

7'06" Individual

LOCALIDAD

Cuellar
Cantimpalos
Segovia

Segovia

Segovia

Hontoria

Zamora

Palazuelos De Eresma
Segovia

Carbonero El Mayor
Espirdo

Segovia

Madrid

Segovia

Cuellar

Segovia

Palazuelos De Eresma
Segovia

Segovia

Avila

Fuenterrebollo
Alcobendas
Alcobendas

101 de 106 inscritos

/km CLUB

3'21" Cd Surco Aventura
3'28" Deportes Sanz

3'31" Deportes Sanz

3'32" Los Galgos Segovianos
3'36" Los Galgos Segovianos
3'38" G.m. Diego De Ordas
3'43" Deportes Sanz

3'46" C.d. Triatlon Aranda
3'47" Los Galgos Segovianos
3'47" C.c. La Atalaya

3'48" Derortes Sanz

3'50" Triavila

3'51" Atletismo Cuellar

3'52" Individual

3'53" Los Galgos Segovianos
3'54" Los Galgos Segovianos
3'54" Atletismo Cuellar

3'55" Deportes Sanz

3'59" La Criba De Valseca
3'59" La Criba De Valseca
3'59" Atletismo Cuellar

4'00" Los Galgos Segovianos
4'00" Individual

4'01" Atletismo Cuellar

4'03" Los Galgos Segovianos
4'05" Individual

4'06" Deportes Sanz

LOCALIDAD
Segovia

Segovia

Palazuelos De Eresma
Segovia

Valverde Del Majano
Segovia

Campaspero

Aranda De Duero
Revenga

Palazuelos De Eresma
Cuellar

Avila

Cuellar

Encinillas

Segovia

Cantimpalos

Bahabon

Campaspero

Espirdo

Espirdo

Segovia

Segovia

Segovia

Madrid

Valsain

Arrecife

Palazuelos De Eresma
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HOMBRES

Finalizados (101)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

28
29
30
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33
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39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
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53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

34
44
45
32
35

122

100
46
39

107
62
37

103
97
111
66
24
117

79
80
60
123
33
77
11
119
71

84
110
121
120
102

29

91
106

63

47

16

54

73

23
109
64
118
55
130
52
93
90
58

18

Alberto MALVAZ ALONSO

Daniel SACRISTAN GOMEZ

Roberto SACRISTAN GOMEZ

Miguel Angel PILAR SASTRE

Aitor SUBTIL DE ANDRES

Alberto GIL GARCIA

Guillermo PEREZ VENTURA

Jose Carlos CACERES BAYON
Manuel GALATAS

Jose Carlos ORDONEZ BARROSO
Raul ARNANZ MOLINERA

Pablo MARCOS MARTIN

Juan Ignacio PEREZ-VILLAMIL ALVARO
Carlos PEREZ PEREZ

Fernando GARRIDO PEREZ-VILLAMIL
Fco Javier HERNAN NEVADO

Adolfo TARDON RUBIO

Manuel GARCIA MOLERA

Alejandro TORRES ARRANZ

Angel Luis NICOLAS FERNANDEZ
Emilio Jose BARRIENTOS HERNAN
Emilio BARRIENTOS REAL

Carlos DE LA MATA

Miguel FERRER GUTIERREZ

Jose Alfredo SANZ HERRERO

Jose Luis SANCHEZ DEL RIO

Pedro Manuel DEL POZO ORTEGA
Jakub UZAR

Francisco COMBRADO CARRERA
Oscar FERNANDEZ HERREROS
Mariano BRAVO SAN CEFERINO
Alfredo BARRENO TORRES

Javier PRIETO SERRANO

Javier HERRANZ CONDE

Alvaro BARTOLOME LOBO

Enriqgue CALVO ARRANZ

Conrado OLMOS GILARRANZ

Javier PRIETO SANZ

Bairon ARRANZ LUJAN

Juan GACIMARTIN CASADO

Roberto PELAEZ MONTES

Juan Antonio GONZALEZ RODRIGUEZ
Alejandro GOMEZ GOMEZ

Francisco Javier VAZQUEZ DE FRUTOS
Julian GONZALEZ DE RIVERA ESTEVEZ
Gregorio CARABALLO MONTANO
Angel Luis TORREGO MUNOZ
Roberto MARIA GARCINUNO

Hannes SCHMAL

Fernando Jose PINELA MIGUELANEZ
Eduardo SACRISTAN SUAREZ
Fernando DE LA VEGA CEREZO
Ismael GOMEZ OLMOS

Jesus GONZALEZ ALVAREZ

Rodrigo PASTOR DIEZ

David SANZ GARCIA

Pto
Abs

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

VET.

ABM VAM
ABM
ABM
ABM VAM
ABM
ABM
ABM
ABM VAM
ABM VBM
ABM
ABM
ABM
ABM VAM
ABM VBM
ABM VAM
ABM VAM
ABM VAM
ABM
ABM VBM
ABM
ABM
ABM VBM
ABM
ABM VAM
ABM VAM
ABM VBM
ABM
ABM VAM
ABM VAM
ABM VBM
ABM VAM
ABM VBM
ABM
ABM VAM
ABM
ABM VAM
ABM VBM
ABM
ABM
ABM VBM
ABM VAM
ABM VAM
ABM VAM
ABM VBM
ABM
ABM VAM
ABM VAM
ABM VAM
ABM VBM
ABM VAM
ABM VBM
ABM VAM
ABM VBM
ABM
ABM
ABM VAM

12

15

16
17
18

19
20
10

21
22
11
23
12

24

25
13

14
26
27
28
15

29
30
31
16
32
17
33
18

34

Pto
Cat

101 de 106 inscritos

TIEMPO ' /km CLUB

0:47:15
0:47:16
0:47:18
0:47:37
0:47:53
0:48:20
0:48:21
0:48:34
0:49:23
0:50:13
0:50:59
0:50:59
0:51:22
0:51:22
0:51:36
0:51:44
0:51:52
0:51:55
0:51:58
0:52:23
0:52:29
0:52:30
0:52:42
0:52:44
0:53:09
0:53:10
0:53:25
0:53:52
0:54:26
0:54:38
0:54:50
0:55:07
0:55:14
0:55:19
0:55:41
0:55:52
0:57:15
0:59:12
0:59:25
0:59:25
0:59:26
0:59:34
1:00:08
1:00:12
1:00:49
1:01:50
1:01:50
1:01:51
1:02:13
1:02:31
1:02:41
1:03:08
1:03:26
1:03:29
1:03:29
1:03:35

Pég. 2 de 3

4'07" Individual

4'07" Deportes Sanz

4'07" Deportes Sanz

4'08" Atletismo Cuellar

4'10" Individual

4'12" Trotaontex

4'12" Individual

4'13" Atletismo Cuellar

4'18" Akiles

4'22" Capex

4'26" Individual

4'26" Atletismo Cuellar

4'28" La Criba De Valseca

4'28" Individual

4'29" La Criba De Valseca

4'30" Cap Monteresma La Atalaya
4'31" Trotaontex

4'31" Individual

4'31"C.c. La Atalaya

4'33" La Criba De Valseca

4'34" Entrenamientos Para Todos
4'34" Individual

4'35" Torreiglesias

4'35" Triavila

4'37" Atletismo Cuellar

4'37" Atletismo Cuellar

4'39"La Criba De Valseca

4'41" Torreiglesias

4'44" Trotavila - Avila

4'45" Individual

4'46" Atletismo Cuellar

4'48" Los Galgos Segovianos
4'48" Cap Monteresma-la Atalaya
4'49" C.p. Mozoncillo

4'51" Individual

4'51" Individual

4'59" Toletas

5'09" Deporte Y Ocio Imd Segovia
5'10" Individual

5'10" Torreiglesias

5'10"La Criba De Valseca

5'11" Sebulcor Team

5'14" Deporte Y Ocio Imd Segovia
5'14" Individual

5'17" Individual

5'23" Individual

5'23" Individual

5'23" Individual

5'25" Deporte Y Ocio Imd Segovia
5'26" C.d. Atletismo Carbonero
5'27" Imd

5'29"La Criba De Valseca

5'31" Toletas

5'31" Individual

5'31" La Criba De Valseca

5'32" Cap Monteresma-la Atalaya

LOCALIDAD

Valladolid
Fuenterrebollo
Fuenterrebollo
Segovia
Fuentemilanos
Madrid

Zamora
Escarabajosa De Cuell
Madrid

Fuente Del Maestre
Segovia

Cuellar

Tizneros

Zamora

Gijon

Palazuelos
Cantimpalos
Belalcazar

Imd

Valseca

Palazuelos
Palazuelos De Eresma
San lldefonso

Avila

Cuellar

Cuellar

Palazuelos De Eresma
Turegano

Avila

Valdemoro
Frumales

Espirdo

Tabanera Del Monte
Mozoncillo

Segovia

Hontoria

Bernuy

Palazuelos De Eresma
Segovia

Sangarcia

Segovia

Madrid

Tabanera Del Monte
Segovia

Madrid

Trescasas

Segovia
Monterrubio
Segovia

Carbonero El Mayor
Segovia

Espirdo

Bernuy

San lldefonso
Espirdo

Palazuelos De Eresma
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HOMBRES

Finalizados (101)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

12
26
68
67
76
92
126
105
81
82
36
31
51
75
115
94
74
113

Victor OLMOS HERRERO
Mariano SANTIUSTE NOGALES
Jorge CRESPO PATINO
Fernando SEGOVIA ISABEL
Jorge LOZANO FERNANDEZ
Carlos ALONSO SANTAMARIA

Luis Modesto CRISTOBAL AREVALO

Rodolfo DE PRADO ALONSO
Jorge EGIDO PLAZA
Fernando Javier VEGAS GOMEZ

Javier CASTELLANOS DOMINGUEZ
David FERNANDEZ CASTELLANOS

Javier MATARRANZ ALVAREZ
Alberto SANZ BENAVENTE

Pedro Miguel SAN GERMAN CONTRERAS

Raul GARCIA DE LA FUENTE
Javier ALONSO LINAN
Enrique MARTIN DE MIGUEL

Pto
Abs

84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

96
97
98
99
100
101

VET.

ABM VAM
ABM VBM
ABM

ABM VAM
ABM VAM
ABM VBM
ABM VBM
ABM VBM
ABM VBM
ABM VBM
ABM VAM
ABM

ABM VAM
ABM VAM
ABM VBM
ABM VAM
ABM VBM
ABM VAM

35
19

36
37
20
21
22
23
24
38

39
40
25
41
26
42

Pto
Cat

101 de 106 inscritos

TIEMPO ' /km CLUB

1:03:41
1:03:46
1:04:18
1:04:19
1:04:38
1:05:18
1:05:44
1:06:08
1:06:33
1:06:34
1:06:39
1:06:39
1:08:25
1:08:57
1:08:58
1:09:11
1:10:03
1:14:55

Pag.3de3

5'32" Ugly Club

5'33" Torreiglesias

5'35" Individual

5'36" Trotaontex

5'37" Atletismo Cuellar

5'41" Toletas

5'43" Individual

5'45" Individual

5'47" Torreiglesias

5'47" Torreiglesias

5'48" Individual

5'48" Individual

5'57" Los Galgos Segovianos
6'00" Deportes Sanz

6'00" Deportes Sanz

6'01" La Criba De Valseca
6'05" Cap Monteresma-la Atalaya
6'31" Deportes Sanz

LOCALIDAD
Segovia

Turegano

Palazuelos De Eresma
Segovia

Sanchonufio

Bernuy

Segovia

Segovia

Palazuelos De Eresma
La Lastrilla

Segovia

Segovia

Cantimpalos

Cantalejo

Cantalejo

Segovia

Tabanera Del Monte
Cantalejo






